Belo Horizonte, 26 de janeiro de 2021.

Conforme Edital Nº 814, a Coordenação, informa que foram eleitas as candidatas professoras Laélia

Cristina Caseiro Vicente, para Coordenadora, e Luciana Mendonça Alves para Subcoordenadora do

Colegiado do Curso de Graduação em Fonoaudiologia, da Faculdade de Medicina, da Universidade

Federal de Minas Gerias, EDITAL Nº 814/2020/MEDICINA-CGR-UFMG, Processo nº

23072.246162/2020-04, publicado em 10 de dezembro de 2020,  para eleição do Colegiado.

 Atenciosamente,

Elma Fernandes

Secretária do Colegiado do Curso de

Fonoaudiologia - FMUFMG